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Ordförande har ordet...

I dagens digitala tidevarv har AI fört oss ytterligare ett steg in i en värld av tvivel kring bilders äkthet.
Varje klick på avtryckaren är en kollision av verklighet och konstruktion, där algoritmer omformar varje
ögonblick. Ansikten retuscheras och landskap förvandlas till digitala kulisser.

Fotografiet, en gång en ögonblicklig skildring av verkligheten, är nu en produkt av ett fotografiskt
ögonblick och en större eller mindre konstruktion gjord i efterhand. Vi navigerar genom en dimma där
sanning och illusion flätas samman, där varje bild är en dubblerad reflektion av det autentiska.

Digitala fotoverktyg och AI blir vår digitala redigerare, som formar bilder efter ideal och suddar ut
olikheter. Men i denna strävan efter perfektion riskerar vi att förlora det som gör varje ögonblick och
fotografi unikt och verkligt.

Så någon gång då och då när vi formar våra bilder efter klicket i kameran, låt oss reflektera över priset av
dessa digitala framsteg. I balansen mellan äkthet och konstruktion; är det då vår uppgift som fotografer
att behålla en kärna av sann verklighet i den digitala världen?

/Stefan

8 JANUARI 18.00
Uppstart på Björlandavägen 11.
Månadstävling: Digital tema "väder"
Bildvisning:Moderskeppet: Digitalt kopplat
till utbildningarna
Fikavärdar: Ove & Håkan

5 FEBRUARI 18.00
Årsmöte på Björlandavägen 11.
Ingen månadstävling denna kväll.
Klubben bjuder på fika.
För program, se gul ruta intill.

4MARS 18.00
Månadsmöte på Björlandavägen 11.
Månadstävling: Digital tema "fordon"
Bildvisning: Gamla Hyssnabilder

Fikavärdar: Ingemar & Torbjörn

8 APRIL 18.00
Månadsmöte på Björlandavägen 11.
Månadstävling: Digital inget tema.
Bildvisning: En av våra medlemmar

Fikavärdar: Börje & Birgit

6MAJ 18.00
Våravslutning
Månadstävling: Digital tema "porträtt"
Bildvisning: Inbjuden fotoklubb visa bilder

Fikavärdar: Klubben bjuder på grillat...

Fotoresa till Visingsö 10 - 12maj
Se Inbjudan på sidan 3...
Anmälan till Torbjörn Hagberg
torbjornhagberg@telia.com

Dags / kvällsutflykter
Utlyses på våra månadsmöten och via
mail under våren.

Härmed kallas du till

ÅRSMÖTE
5 februari 2024 kl 18.30
Björlandavägen 11, Sätila

Efter sedvanliga förhandlingar
blir det prisutdelning
samt bildvisning av

En av våra
klubbmedlemmar

Eventuella motioner skall vara
styrelsen tillhanda senast
14 dagar före årsmötet

VÄLKOMNA

Styrelsen

Detta ingår i fikaansvaret:

Kaffe, tepåsar, socker finns i lokalen.
bröd, smör, pålägg medtages
samt kaffekokning utföres.

OBS! Diskning, städning efter mötet
ingår också.

Omdu inte kan komma den dag du har
ansvar förmötet - byt med någon annan

frånmedlemslistan.

Vi som kan träffas för
kurs / mingel

18.00

Ordinariemöte börjar med fika 18.30

Hyssna Fotoklubb

Ordförande: Stefan Lindh 0739-023877
Vice ordf: Torbjörn Hagberg 0702-482973
Kassör: Börje Ohlsson 0706-443908
Sekreterare: Katarina Almkvist 0708-348263
Ledamot: Ann-Christin Carlsson 0735-431040
Ledamot: Ulf Arnell 0706-588290
Ledamot: Ingela Olofsson 0706-841681
Ersättare: Johan Siverklev 0708-575217
Ersättare: Håkan Almkvist 0738-434757

Program/ Ingemar Olsson 0702-583527
Tävlingsgrupp Börje Ohlsson 0706-443908

Ulf Arnell 0706-588290
Ann-Christin Carlsson 0735-431040
Torbjörn Hagberg 0702-482973
Håkan Almkvist (sk) 0738-434757
Mikael Redhammar 0301-429 31

Medlemsavgift: Vuxen 300 kr, studerade / ungdom 150 kr, familj 500 kr
Avgiften betalas senast 31 mars

Postadress: Hyssna Fotoklubb c/o
Stefan Lindh, Bollebygdsvägen 7, 511 68 Hyssna

Möteslokal: Björlandavägen 11, Sätila
Swish: 123 26 87 150
Bankgiro: 909-4418
E-post: info@hyssnafotoklubb.se
Hemsida: www.hyssnafotoklubb.se
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Fotoresa till Wisingsö
Fredag 10 maj till Söndag 12 maj 2024

Här med inbjuds du till att anmäla dig för 2024 års fotoresa med
Hyssna Fotoklubb.

Nästa års resa kommer att gå till Wisingsö...
en ö med kultur, aktiviteter samt storslagen natur!

För att ta del av allt detta, kan du välja
att ta bilen, cyckla eller promenera runt på ön,
som är 14 km lång och som bredast 3 km.

Jag har bokat 10 st dubbelrum
alla i markplan med dusch och toalett på rummet

samt frukost påWisingsö Hotell
10maj - 12maj

Inbjudna till denna resa
är även medlemmarna i
Alingsås Fotoklubb

Pris per rum och natt är:
1.560:-

Jag vill ha anmälan som är bindande på e-post:
torbjornhagberg@telia.com

senast 31 januari 2024

GöteborgsMästerskapet 2023
2023 års upplaga redovisades på Partille Kulturrum lördagen den 2 december.

Vi var ca 40 personer som hade hittat hit denna lördag.
Hyssna FK hade inga bilder med bland diplomen och plaketterna denna gång.
Lars Olsson från FK PAN presenterade de premierade bilderna, och till sin hjälp

hade han juryn från Göteborgs Gatufoto Förening som bestod av
Claes Hillén och Eva Boije af Gennäs.

Årets Göteborgsmästare blev Tony Clementz från Astra Zeneca FK

Härlig uppslutning denna dag...

Denmycket kompetenta juryn...

En av spindlarna i nätet...

Mästaren 2023...



Dumöts ständigt av nya intryck från allamedia, som ärmånga idag.

Att ha stillbildsfotografering som hobby innebär att, för omvärlden och dej själv, visa att du kan
förmedla vad du ser. Från det ögonblick att du trycker på kamerans/telefonens avtryckare till
bilden återkommer på skärmen eller på papper, är det en lång resa i IT-världen.

Efter att denna resa genomförts, hinner dina förväntningar att öka och….ve och fasa, när bilden
dyker upp, så blir du oftast lite besviken. Vilket du väl håller för dej själv?? Vad göra istället?

1. Sluta jämföra dina bilder med ”grannens” bilder.

2. Fundera på om bilden kunde ha blivit bättre och i så fall hur.

3. Kolla så att du gett kameran en chans att tekniskt ta så bra bilder sommöjlig,
gärna med instruktionsboken i handen.

4. Kan kedjan kamera-dator-bildskärm-skrivare vara så bra sommöjligt. Be gärna
om hjälp med tex kalibrering/rengöring.

5. Acceptera att det är även bra att inte placera sej i tävlingar, lyssna på den
positiva kritiken.

6. Besluta dej att förkovra dej och fortsätta med att fotografera.

7. Ja vad mera…om du redan har kastat kameran ”i sjön”, fiska snabbt upp den,
torka ömt av den och fortsätta med din fina hobby…att dokumentera det DU
ser, inte vad andra vill se.

/Håkan Almkvist

Bilder, en del av sociala media

Foto: Katarina Almkvist

Foto: Ingela Olofsson

Paletten är ett gäng tjejer sommålar och har
kul ihop. Vi träffas en gång i veckan i samma
lokaler som fotoklubben och det har vi gjort
sedan 2008.

I slutet på oktober hade vi utställning i Sätila
Byggdegård ihop med Hyssna Fotoklubb och
ett flertal konsthantverkare. Det kommånga
besökare och det var väldigt uppskattat.

Vi hade ett gott samarbete och hoppas på
fler tillfällen.

Med vänlig hälsning,
Berit Almgren / Paletten

Utställning i Sätila Hembygdsgård
med Paletten och
HyssnaFotoklubb



Fotoresan till Skåne 2023
Falsterbo Photo Art Museum

Skanör / Ystad / Österlen

Årets fotoresa med Hyssna Fotoklubb ägde rum
helgen 5 - 7 maj. Ett blåsigt skåne visade sig ändå
från sin bästa sida. Vår första destination var
Helmuth Newton utställningen på
Falsterbo Photo Art Museum. En uppskattad
utställning tror jag gruppen på 11 personer var
enig om. En sväng genom Skanör hanns med
innan vi styrde mot Ystad och St. Herrestad B&B
där vi skulle inkvarteras. En pizzeria i Ystad fick
mätta våra magar denna kväll.

Karl Fredrik på Eklaholm
Efter frukost på lördag morgon var det dags att
fotografera de skånska landskapen innan vi
anlände till Ystad. Där hade vi "fri tid" för foto,
innan lunch i hamnen. Vi bestämde att styra öster
ut mot Österlen som slutmål. Första stop blev hos
Karl Fredrik på Eklaholm. Väl där sörplade några
av oss kaffe, samtidig som vi beundrade det stora
olivträdet... och annat blomster.

Kusten på Österlen
Efter stiltjen i växthusen på Eklaholm var det dags
för kusten med tillhörande stormbyar. Första
stopp blev Sandhammaren och en välförtjänt
fika. Resan fortsatte och nästa anhalt blev
Skillinge som följdes av Gislövshammar. På
samtliga ställen blåste det friska vindar, så att
hålla i stativen var ett måste. Med uppblåsta
frisyrer lämnade vi kusten för att hamna på ICA i
Borrby, som fick stå för indgredienserna till
kvällens gående bord.
Knytkalas på St. Herrestad B&B
Lite kringelikrokar och vi anländer till basen.
Väl där dukas det upp ett knytkalas som heter
duga. Alla är hungriga efter dagens strapatser...
och trötta! En resa som trots det blåsiga vädret
blev mer än lyckad.
Tack alla - er kanman lita på när det blåser!

/Torbjörn Hagberg

Foto: Ingela Olofsson Foto: Ingela Olofsson

BERGEN
Ett reseminne ifrån Bergen i slutet avmajmed kameran som sällskap.

Norges andra stad, namnet Bergen kommer av de sju omgivande bergen. Här kan man också uppleva det
vackra fjordlandskapet med båt. Här finns många vandringsleder uppe i bergen. Man åker Flöjbanen som
man hittar 150 m från fisketorget och Bryggens kaj. Resan tar 5–8 minuter och den tar dig 320 meter upp
över havsnivån.

Här är en fantastisk utsikt över staden. Här är berget och efter några minuter går man i skogen på fina
leder. Staden bjuder på en fin historia på Bryggens museum, det är en gammal kaj med en rik historia. Det
är upptaget på UNESCOs Världsarvslista.

1955 brann det och stora delar av Bryggen förstördes. Här finns många fynd från medeltiden. Jag besökte
Festspelen i Bergen, det är en årlig musik - teater och konstfestival sedan 1953. Den syftar bland annat till
att göra norsk konst känd för en bredare publik samt presentera utländska konstnärer för en norsk publik.

Tosca var en underbar upplevelse för mig samt besöket på Troldhaugen, byggt 1885. Edvard Griegs hem
under 22 år. Idag är det ett museum. Hemmet står oförändrat sedan Griegs dagar. . Det regnade i
femdagar men här vara alla ute med regnställ och paraply.

Det var verkligen kuperat backe upp och backe ner, många fina miljöer och ställen att fotografera

/ Katarina Almkvist



Hyssna Fotoklubb
Samarbetar med

Aktuellt i vår från...
Program / Tävlingsgruppen

Var hörsam på våra månadsmöten
och håll utsikt i din mailbox för

inlämningar och redovisningar under våren

Västsvenska Foto Expon
Arrangeras i år av Borås FK.

Markmästerskapet
2022 års tävling redovisas

28 januari i Sätila.

Viskadalstävlingen
Hyssna FK står i år som värd.

Riksfotoutställningen
Sista dag för inlämning är 31januari.

RIFO 2024 infaller 17-19 maj .
Lerums FK står för arrangemanget denna gång.


